АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО БОЛХУНЫ»

АХТУБИНСКИЙ РАЙОН           АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25.12.2017                                                                                                          № 33

«Об утверждении плана закупок на 2018 год»

        В целях выполнения требований статьи 17 Закона от 5 апреля 2013 №
44-ФЗ и пункта 2 Правил, утвержденных постановлением Правительства РФ
от 5 июня 2015 № 552,

1. Утвердить прилагаемый план закупок на 2018 год.
2. В течение трех рабочих дней с даты настоящего приказа контрактному
управляющему Ж. М. Циковой  опубликовать план закупок в единой
информационной системе (ЕИС) и на официальном сайте учреждения sp-
bolhuny.ru
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  МО «Село Болхуны»:
Н.Д.Руденко